
9حوادث شنبه  19  تیر   1400
29  ذی القعده 1442.شماره  20705

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی مهندس قلابی رایانه طعمه هایش را در آستانه مرگ رها می کرد  مرگ تلخ ۳ نوجوان و جوان 
در آبگیر خاکی 

توکلی- سه نوجوان و جوان در  آبگیر خاکی معدنی 
بردسیر غرق شدند. به گزارش خراسان،مدیر عامل  
جمعیت هلال احمر استان کرمان دراین باره  گفت:  
عصر روز پنج شنبه گذشته، در پی تماس تلفنی آتش 
نشانی با جمعیت هلال احمر مبنی بر غرق شدن سه 
نفر  در حفره آبگیر کارگاه صنعتی معدنی در روستای 
طویله چمن از توابع بردسیر ، بی درنگ   گــروه  
امدادونجات سیلاب شهرستان سیرجان و گروه  
پشتیبان هلال احمر شهرستان بردسیر به محل 
حادثه اعزام شدند. رضا فلاح با بیان این که نجاتگران 
جمعیت هلال احمر شامگاه پنج شنبه وارد این آبگیر 
خاکی شدند، افزود: نیروهای هلال احمر طی سه 
ساعت تلاش با توجه به شرایط جغرافیایی محل 
حادثه، تاریکی هوا و  نداشتن  دید کافی در آب هایی 
که از قبل توسط مــردم محلی گل آلــود شده بود، 
عملیات را متوقف و به روز بعد موکول کردند. وی با 
اشاره به اعزام دو گروه  امدادونجات سیلاب به محل 
حادثه  اظهار  کرد: از ساعت ۶:۳۰ صبح روزجمعه  
با حضور گروه های  امداد ونجات سیلاب شهرستان 
های کرمان و سیرجان عملیات از سر گرفته شد و پس 
از تلاش چهار  ساعته نیروهای امدادی  وغواصان 
هلال احمر پیکر سه  نوجوان  و جوان از آب خارج و 
به عوامل مربوط تحویل داده شد.وی گفت : این سه  
نوجوان و جوان ۱۵ ، ۱۷  و ۲۰ ساله برای شنا کردن 

وارد حفره آبگیر خاکی معدنی شده بودند.

دل باخته خیابانی!

با  ــای خیابانی و  بــه خاطر عشق و عاشقی ه او 
اصرارهای من مجبور شد با من ازدواج کند اما زمانی 
که فهمید باردار هستم مرا زیر مشت و لگد گرفت و 
گفت »خودت برای من ارزشی نداری، بچه ات را می 

خواهم چه کار کنم!« اما شرایطی به وجود آمد که ...
زن ۲۳ساله با بیان این که طلاق بهترین راه برای 
ــت، ناگهان بغض در گلو  حفظ جــان فــرزنــدم اس
مانده اش را فرو شکست و در میان گریه، سرگذشت 
تلخ خود را به واژه ها و کلمات دردناکی سپرد که 
سال ها آزارش می داد. این زن جوان در حالی که 
آثار هولناک کتک کاری های همسرش در نقاط 
مختلف پیکرش نمایان بود، به کارشناس اجتماعی 
کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: پدرم هنرمند قلم 
زنی بود و در یکی از سازمان های نیمه دولتی فعالیت 
داشت. همسر اول پدرم به خاطر بیماری فوت کرده 
بود و او در حالی با مادرم ازدواج کرد که ۲۰سال 
تفاوت سنی داشتند. با آن که مادرم اندکی معلولیت 
جسمی داشت اما زنی بسیار مهربان و خوش باور 
بود. من فرزند اول آن ها هستم اما خواهر کوچک 
ترم به بیماری حاد جسمی و ذهنی مبتلاست. با آن 
که پدرم هزینه های زیادی را برای درمان خواهرم 
می پرداخت و اوضــاع مالی خوبی نداشتیم ولی 
زندگی خوب و شیرینی را تجربه می کردیم تا این که 
برادرم در چهار سالگی به خاطر مشکلات قلبی از 
دنیا رفت و همه ما داغدار شدیم. به همین دلیل من 
هم باآن که آرزوهای بزرگی داشتم، دیگر نتوانستم 
درس بخوانم و بالاخره در کلاس دوم دبیرستان ترک 
تحصیل کردم. بعد از این ماجرا بود که تصمیم گرفتم 
برای کمک به وضعیت اقتصادی خانواده سر کار 
بروم. این بود که با کمک یکی ازآشنایان منشی یک 
شرکت خصوصی شدم و با درآمدم سعی می کردم 
آن چه را در کودکی دوست داشتم و برایم آرزو بود، 
خریداری کنم. به همین دلیل تعداد زیادی عروسک 
و لــوازم بازی خریدم و در گوشه و کنار اتاقم نصب 
کردم. در همین روزها بود که توسط یکی از دوستانم 
با »پارسا« آشنا شدم. او پسری پولدار و خوش تیپ 
بود که نگاه جذابی داشت. با آن که او ۱۰سال از 
من بزرگ تر بود ولی من چنان دل باخته اش شدم 
که سر تعظیم در برابرش فرود می آوردم، هیچ گاه 
دربرابر خواسته هایش »نه« نمی گفتم و هر کاری از 
من می خواست برایش انجام می دادم چرا که تصور 
می کردم او مانند جوانان امروزی به دنبال کارهای 
بیهوده یا هوسرانی خیابانی نیست اما خیلی زود 
به اشتباهم پی بردم. من زمانی فهمیدم او فقط به 
دنبال عیاشی و خوش گذرانی است که دیگر خیلی 
دیر شده بود و من آینده و هستی ام را از دست داده 
بودم.  خلاصه در پی همین مشکلات و جلوگیری 
از یک آبروریزی و رسوایی بزرگ مجبور شد مرا عقد 
کند ولی نه مهریه ای داشتم و نه هیچ کدام از اعضای 
خانواده پارسا در مراسم عقدکنان من در محضر ثبت 
ازدواج حاضر بودند. بالاخره با اصرار و التماس های 
من و بدون برگزاری هیچ گونه مراسمی در تنهایی 
و غربت زندگی مشترکم را آغاز کردم. او آپارتمان 
کوچکی را در منطقه قاسم آباد برایم اجاره کرد و در 
حالی که پدر و مادرم اشک ریزان و با قرض از دیگران 
مقدار کمی لوازم منزل را به عنوان جهیزیه برایم 
خریده بودند، زیر یک سقف رفتیم به این امید که به 
خاطر عشق و عاشقی آن روزها زندگی شیرینی را آغاز 
کنیم ولی همه آن ها فقط یک خواب شیرین بود چون 
پارسا علاقه ای به من نداشت و همه دوستت دارم ها و 
فدایت شوم ها به خاطر هوسرانی های خیابانی اش 
بود و حالا سعی داشت انتقام سختی از من بگیرد 
زیرا فقط برای حفظ آبروی خانواده اش حاضر شد با 
من ازدواج کند. او دیگر به هر بهانه ای مرا زیر مشت 
و لگد می گرفت و آن قدر کتکم می زد که حتی توان 
گریه کردن هم نداشتم. خانواده اش هر روز دختری 
را از مناطق بــالای شهر برایش خواستگاری می 
کردند و من جز صبر و سکوت چاره ای نداشتم تا این 
که متوجه شدم از چهار ماه قبل باردارم! پارسا که این 
موضوع را فهمید چنان وحشتناک کتکم زد که جنینم 
سقط شود و فریاد می زد: خودت یک دختر خیابانی 
هستی که به ریش من بند شده ای! حالا فرزندت را 
می خواهم چه کار کنم؟!   او مرا نزد چند نفر برد تا 
به صورت غیرقانونی جنینم را سقط کنند ولی هیچ 
کس این ریسک را نمی پذیرفت چون من یک بیماری 
خونی دارم و احتمال مرگم بالاست. حالا هم به 

کلانتری آمده ام تا از مرگ پسرم جلوگیری کنم و ...
شایان ذکر است با صــدور دستوری ویــژه از سوی 
آبــاد(  قاسم  کلانتری  )رئیس  معطری  سرهنگ 
ــره  ــن پــرونــده در دای بــررســی هــای کارشناسی ای
مددکاری اجتماعی و توسط مشاوران زبده آغاز شد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی 

سجادپور- جوانی که در پوشش 
تعمیرکار رایانه وارد منازل 

مــردم می شد و با تعارف 
آب میوه هــای آلـــوده به 
اعضای خانواده، دست 
به سرقت می زد، با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی 

خراسان رضــوی دستگیر 
شد. 

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
روز گذشته در تشریح سرقت های هولناک 
ایــن مهندس قلابی به خراسان گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت با شیوه بیهوشی 
اعضای خانواده ها در مشهد، بلافاصله سردار 
محمدکاظم تقوی )فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی( دستورات ویژه ای را برای پیگیری 
سریع و دستگیری عاملان ایــن سرقت ها 
صادر کرد چرا که نتایج آزمایش های پزشکی 
نشان می داد سارق از آب میوه های آلوده برای 
انجام نقشه پلید خود استفاده می کند و برخی 

از طعمه هایش تا آستانه مرگ پیش رفته اند.
سرهنگ جواد شفیع زاده افزود: با تدابیر و 
راهنمایی های ارزنده سردار تقوی، بی درنگ 
گروه ورزیده ای از کارآگاهان دایره مبارزه با 
جرایم خشن ماموریت یافتند به واکاوی سرقت 
های مذکور بپردازند. به همین دلیل با تجزیه 
و تحلیل های اطلاعاتی مشخص شد ریشه 
این جرایم به فضاهای مجازی باز می گردد 

که نظارت کافی بر این فضا وجود 
ندارد.

این مقام ارشــد انتظامی 
تصریح کرد: بررسی های 
بــود  آن  بیانگر  پلیس 
کــه جــوانــی در پوشش 
خرید  و  سیار  تعمیرکار 
ــروش رایــانــه، به تبلیغ  و ف
در فضاهای مــجــازی مانند 
اینستاگرام، تلگرام و سایت دیوار 
ــردازد و بدین ترتیب طعمه های خود  می پ
را به دام می اندازد و سپس با جلب اعتماد 
طعمه هایش، سوار بر موتورسیکلت در حالی 
به منازل مردم می رود که به صورت تلفنی و با 
زیرکی خاصی، اطلاعات لازم را درباره تعداد 
اعضای خانواده و اوضاع مالی آن ها به دست 

می آورد.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: 
با جمع آوری پرونده های موجود در مراکز 
انتظامی و کلانتری ها، عملیات تخصصی 
به سرپرستی سرهنگ »جواد میش مست« 
)رئیس دایــره مبارزه با جرایم خشن( آغاز 
شد و کارآگاهان با انجام یک سری تحقیقات 
میدانی و بررسی صحنه های وقوع جرم، به 
جوانی به نام »محمد-گ« رسیدند که دارای 

دو فقره سابقه کیفری بود.
 وی اضافه کرد: با هماهنگی های قضایی 
و صدور دستورات محرمانه از سوی قاضی 

پرونده، مخفیگاه متهم در  منطقه پنجتن 
مشهد شناسایی شد و او در یک عملیات 
غافلگیرانه درحالی به دام افتاد که هنگام 
بازرسی از مخفیگاه وی، آب میوه آغشته به 
مــواد بیهوشی به همراه لپ تــاپ، گوشی و 
قطعات رایانه های سرقتی کشف و ضبط شد.

ــرد: با  سرهنگ شفیع زاده خاطرنشان ک
انتقال متهم به مقر انتظامی، بازجویی های 

تــخــصــصــی از 
وی ادامه یافت 
هشت  راز  و 
فقره از سرقت 
های مذکور به 
شیوه خوراندن 
میوه های  آب 
ــوده بــه مــواد  آلـ
ــی لو  ــوش ــه ــی ب

رفت.
ــام  ــقـ ایـــــــن مـ
انـــتـــظـــامـــی 

ــن کــه متهم در دو فقره از  ــاره بــه ای بــا اشـ
سرقت های مذکور، همه اعضای خانواده 
ــدال با  را بیهوش و آن ها را در آستانه ج
مرگ رها کرده بود، گفت: تعدادی از مال 
باختگان با مراجعه به پلیس آگاهی خراسان 
رضوی، این متهم بی رحم را شناسایی کرده 
اند اما بررسی ها برای جرایم احتمالی دیگر 
وی همچنان ادامه دارد. سرهنگ کارآگاه 

جواد شفیع زاده افزود: متهم وقتی به عنوان 
تعمیرکار  یا خریدار رایانه وارد منازل می 
شد با چرب زبانی خاصی ،آب میوه های 
آلوده را از داخل کیف دستی خود بیرون 
ــرار به اعضای خانواده  می کشید و با اص
تعارف می کرد که آن ها پس از نوشیدن آب 
میوه بیهوش می شدند و او لپ تاپ، رایانه، 

گوشی و دیگر لوازم را به سرقت می برد. 

وی به شهروندان توصیه کــرد: هیچ گاه به 
تبلیغات در فضاهای مجازی اعتماد نکنند و 
افراد ناشناس را حتی برای تعمیر، تدریس یا 
موارد دیگر به منزل راه ندهند. وی گفت: تنها 
به مراکز مجاز مراجعه کنید و مواد خوراکی را 
با تعارف افراد ناشناس به هیچ وجه استفاده 
کــارت  تعمیرکاران  از  همچنین  و  نکنید 

شناسایی معتبر بخواهید.

سجادپور- مرد 4۵ ساله ای که ۱۲ سال 
قبل همسرش را در پی اختلافات خانوادگی 
با ضربات تبر به قتل رسانده بــود، سپیده 
دم روز دوشنبه گذشته در زنــدان مرکزی 
مشهد به دار مجازات آویخته شد. به گزارش 
اختصاصی خراسان، ماجرای این حادثه 
ــال ۱۳88، در حالی  هجدهم مـــرداد س
اتفاق افتاد که زوج جوان فرهنگی به دلیل 
به آخــر خط  اختلافات شدید خانوادگی 
زندگی مشترک رسیدند و در نهایت دست 
به دامان قانون شدند تا دستگاه عدالت بین 
آن ها حکم کند اما با این حال عصبانیت مرد 

پس از بازگشت از جلسه رسیدگی دادگاه، 
نه تنها فروکش نکرد بلکه این خشم شعله ور 
شد و او در میان بهت و حیرت ناگهان تبری را 
برداشت و ضربه ای به سر همسرش کوبید 
طــوری که سر سال ها شریک زندگی اش 
شکافته و او غرق در خون شد. با مرگ این زن 
جوان پرونده قضایی در تربت حیدریه تشکیل 
شد و مرد مهاجم به ارتکاب قتل اعتراف کرد. 
ــزارش خراسان حاکی اســت، با تکمیل  گ
تحقیقات و بازسازی صحنه قتل در دادسرای 
عمومی و انقلاب تربت حیدریه، این پرونده 
جنایی به شعبه ســوم دادگــاه کیفری یک 

خراسان رضوی ارسال شد و »علی-پ« پای 
میز عدالت نشست. قضات دادگــاه پس از 
برگزاری جلسات متعدد، در حالی رای به 
قصاص نفس دادند که رای صادره با اعتراض 
متهم در شعبه ۱۵ دیــوان عالی کشور نیز 
ــورد بررسی هــای دقیق و کنکاش های  م
قضایی قرار گرفت. به گزارش خراسان، در 
نهایت قضات دیوان عالی نیز رای صادر شده 
از دادگاه بدوی را تایید کردند . بعد از گذشت 
چند سال از این ماجرا، متهم این پرونده 
جنایی که با سپردن وثیقه قانونی برای چند 
روز از زندان آزاد شده بود، تصمیم به فرار 

گرفت و به مکان نامعلومی گریخت ولی با 
پیگیری های پلیسی و ردیابی های اطلاعاتی 
دوباره بعد از چند سال به چنگ قانون افتاد و 
اولیای دم دیگر حاضر به گذشت نشدند و این 
مرد 4۵ ساله که همسر ۳۳ ساله اش را ۱۲ 
سال قبل کشته بود، با حضور قاضی باتجربه 
اجرای احکام و دیگر مسئولان و مدیران ذی 
ربط پای چوبه دار رفت و دوشنبه گذشته به 
مجازات رسید. شاید فرجام این حادثه تلخ، 
درس عبرتی بــرای زوج هایی باشد که در 
پی عصبانیت های آنی، دست به رفتارهایی 

می زنند که عاقبت وحشتناکی دارد.

ماجرای مردی که بعد از 12 سال قصاص شد

فرجام همسرکشی با   تبر!

کرمانی/ شش گردشگر  گم شــده در کوه های 
ــات  ــج ــدادون ــا تـــلاش گـــروه هـــای ام مــنــوجــان ب

شهرستان های منوجان و قلعه گنج پیدا شدند.
*شبکه خبر/ با گذشت بیش از دو هفته از ریزش 
مرگبار ساختمان در فلوریدا، ۶4 جسد پیدا شده 

و همچنان ۷۶ نفر مفقود هستند.
*ایرنا/ روابط عمومی هلال احمر استان سمنان 
با تکذیب خبر خروج قطار باری از ریل در ایستگاه 
یاتری در ساعت ۱۱:۰4 پنج شنبه گذشته، اعلام 
کرد:  شایان ذکر است قطار مذکور به دلیل نقص 
فنی سرعت گرفته ولی با تلاش لکوموتیوران و 
کمک هایش قطار در ایستگاه یاتری بدون هیچ 
حادثه ای متوقف می شود. پس از توقف قطار، 
راننده و سرنشینان به دلیل استرس متحمل شده 
در زمان مواجهه با نقص فنی قطار، شرایط روحی 
مناسبی نداشتند که به همین دلیل به مرکز درمانی 
منتقل شدند. قطار نیز با عوامل جدید و پس از رفع 

نقص فنی به سمت تهران ادامه مسیر داده است.
*ایسنا/ بنابر اعلام رسانه های محلی یک هواپیما 
که حامل تعدادی چترباز بوده، در شهر »اورِبرو« در 
سوئد دچار حادثه می شود و ۹ سرنشین آن جان 

خود را از دست می دهند.
به گفته  حسینی زینلی رئیس مرکز  کرمانی/ 
مدیریت حــوادث و فوریت های دانشگاه علوم 
پزشکی  رفسنجان ،حادثه واژگونی سواری ۲۰۶ 
در محور انار  ـشهربابک، یک کشته  و چهار مصدوم 
به جا گذاشت. همچنین در واژگونی تانکر حمل 
سوخت در کیلومتر۱۰ جاده فهرج یک مرد 4۰ 

ساله زخمی شد.
*ایسنا/ شمار تلفات حادثه آتش سوزی در یک 
کارخانه تولید نوشیدنی و مواد غذایی در بنگلادش 
به دست کم ۵۰ تن افزایش یافت. متاسفانه بیشتر 

قربانیان کودک هستند.

اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان

دزدی با آب میوه های آلوده!


